
Uchwała Nr LXXI/612/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany  budżetu  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 roku, 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 382.782,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21.633,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 46.993.989,17  zł, w tym: 

- dochody bieżące  - 38.330.412,04  zł, 

- dochody majątkowe  - 8.663.577,13 zł.  

 

4. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 49.258.001,63 zł, w tym: 

         - wydatki bieżące  - 38.490.677,11 zł 

      - wydatki majątkowe  - 10.767.324,52 zł,  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r., zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

6. Dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 2 

Zwiększa się do kwoty 88.380,00  zł dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki do kwoty 143.935,56 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałaniom negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art.93 ust.4 ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.264.012,46 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

§ 4 

 

Przychody budżetu w wysokości 3.364.012,46 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

. 


		2023-12-13T06:18:15+0000




